
MDSB 

Eilenburg - Delitzsch - Halle (Saale)

Jahresfahrplan 2024

gültig: 10.12.2023 - 04.02.2024
Anm. Zuglauf-Abs. MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9

Zugnummer 37900 37930 37902 37904 37904 37906 37908 37910 37912 37912 37914 37916 37916 37918

Gültigkeit

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Sa+So und 

Feiertage

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Täglich Täglich Täglich

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Täglich

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Täglich

Von:

Eilenburg Bahnhofsvorplatz 8070814 04:40 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40

Kämmereiforst Bus-Hst. Am Bahnhof 8012619 04:46 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46

Krensitz Bus-Hst. Krensitz 8012757 04:50 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50

Hohenroda Bus-Hst. Straße der Jugend 8012148 04:53 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53

Delitzsch ob Bf 04:58 05:58 | 07:58 09:58 11:58 | 13:58 | 15:58

Delitzsch unt Bf unt. Bhf, Busbahnhof, Bussteig 1 8012046 o | | | | | | |

Delitzsch unt Bf unt. Bhf, Busbahnhof, Bussteig 1 8012046 | 05:56 | | | | | |

Kyhna SEV-Hst. Am Bahnhof 8012141 05:03 06:03 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03

Klitschmar Bus-Hst. Klitschmar Bahnhof 8010076 05:05 06:05 06:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05

Landsberg Süd Bus-Hst. Landsberg, S-Bahnhof Süd 8011900 05:09 06:09 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09

Reußen SEV-Hst. Neue Bahnhofstraße 8012097 05:13 06:13 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13

Peißen SEV-Hst. Lindenring / Am Zentrum 8011983 05:17 06:17 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17

Halle (Saale) Hbf Busbahnhof Halle (Saale) Bussteig 7/9 8010095 o 05:23 06:23 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23

Nach:

Anm. Zuglauf-Abs. MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9 MDSB S9

Zugnummer 37920 37920 37922 37924 37924 37926 37928

Gültigkeit

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Täglich

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Mo-Fr ohne 

Feiertage... 

►1

Täglich Täglich

Von:

Eilenburg Bahnhofsvorplatz 8070814 17:40 19:40 21:40

Kämmereiforst Bus-Hst. Am Bahnhof 8012619 17:46 19:46 21:46

Krensitz Bus-Hst. Krensitz 8012757 17:50 19:50 21:50

Hohenroda Bus-Hst. Straße der Jugend 8012148 17:53 19:53 21:53

Delitzsch ob Bf | 17:58 | 19:58 21:58

Delitzsch unt Bf unt. Bhf, Busbahnhof, Bussteig 1 8012046 o | | |

Delitzsch unt Bf unt. Bhf, Busbahnhof, Bussteig 1 8012046 | | |

Kyhna SEV-Hst. Am Bahnhof 8012141 18:03 20:03 22:03

Klitschmar Bus-Hst. Klitschmar Bahnhof 8010076 18:05 20:05 22:05

Landsberg Süd Bus-Hst. Landsberg, S-Bahnhof Süd 8011900 18:09 20:09 22:09

Reußen SEV-Hst. Neue Bahnhofstraße 8012097 18:13 20:13 22:13

Peißen SEV-Hst. Lindenring / Am Zentrum 8011983 18:17 20:17 22:17

Halle (Saale) Hbf Busbahnhof Halle (Saale) Bussteig 7/9 8010095 o 18:23 20:23 22:23

Nach:

Fussnoten:

1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-02.02.2024

Stand: endgültiger Netzfahrplanentwurf DB Regio AG


